

No. EXPEDIENTE
INEFI-DAF-CM-2021-0006

Fecha de emisión: 8/4/2021

Instituto Nacional de Educación Física

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INEFI-2021-00009

Descripción: **Suministro de limpieza para la Institución INEFI**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Casa Jarabacoa, SRL**

RNC: **130792641**

Nombre Comercial: **Casa Jarabacoa, SRL**

Domicilio Comercial: **Baltazar Alvarez, 10308 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-245-3735**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **310,154.44**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	14111704	Fardo papel higiénico	100.00	UD	1,005.00	100,500.00		0.00	18,090.00	118,590.00
2	14111705	fardo Servilletas de papel 10/500	50.00	UD	899.00	44,950.00		0.00	8,091.00	53,041.00
3	14111703	Toallas de Cocina docenas	4.00	DOC	250.00	1,000.00		0.00	180.00	1,180.00
4	47131502	Toallas para limpieza	1.00	DOC	660.00	660.00		0.00	118.80	778.80
5	47131706	Ambientador en Spray	100.00	UD	88.99	8,899.00		0.00	1,601.82	10,500.82
6	47131604	Escobas	50.00	UD	114.00	5,700.00		0.00	1,026.00	6,726.00
7	47121701	Bolsas de basuras negras 100/1 c-150 55gls	10.00	UD	1,050.00	10,500.00		0.00	1,890.00	12,390.00
8	47131618	Suapers	50.00	UD	135.60	6,780.00		0.00	1,220.40	8,000.40
9	47131810	Jabón liquido para platos galones	10.00	UD	120.50	1,205.00		0.00	216.90	1,421.90
10	47131810	Jabón liquido para manos galones	30.00	UD	120.00	3,600.00		0.00	648.00	4,248.00
11	47131603	Brillo verde	200.00	UD	11.50	2,300.00		0.00	414.00	2,714.00
12	44122101	Guantes de limpieza	200.00	UD	59.32	11,864.00		0.00	2,135.52	13,999.52
13	44122101	Guantes de limpieza	200.00	UD	49.00	9,800.00		0.00	1,764.00	11,564.00
13	44122101	Guantes de limpieza	100.00	UD	650.00	65,000.00		0.00	0.00	65,000.00

Subtotal RD\$	272,758.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	37,396.44
Total RD\$	310,154.44

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

 Nombre y Apellido

Firma

 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

